[image: image2.jpg]

В заявлении ничего не менять, не вырезать! Просто заполнить!

Федеральный образовательный портал «Все Вебинары.ру»
Учебный Центр Дополнительного Образования "Все Вебинары.ру" и ООО Федеральный учебный центр «Знания»
Заявление на Праздничное зачисление
	Впишите название курса (сотрите эту надпись)

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Заявление принимается до 2 мая 2020 г. (включительно)

Прислать анкету строго до 24 мая 2020 г. (включительно)

Обучение: 25 мая 2020 г. – 25 августа 2020 г. ( 5 000 рублей)
или

25 июня 2020 г. - 25 сентября 2020 г. (2 950 рублей)
Или

ЭКСТЕРН КУРС

(16 мая 2020 г по 16 июля 2020 г) – 3 200 рублей
Вам будет проще и лучше работать с нашим приложением в телефоне
«Все Вебинары.ру»
Просто наберите в  Google Play своего смартфона «Все Вебинары.ру»
Огромное количество советов, шаблонов, рекомендаций по дошкольному образованию!
Выкладываем новости каждый день!

      [image: image1.jpg]an 15

HosocTH POJMTENN B PA3BOAE.
ANA BOCNUTATENER MAMA TPEBYET Q e
BANPETUTH BCTPEYYM
e PEEHKA C OTUOM B Conssen Yisgr
JIETCKOM CAZLY. BNIPABE
JIM 3ABEAYIOLLMHA TAK
0 e CAENATL? o

O6parhan censs

Mpneunan Yassuan TR — ————
o Y ——
ISR —————

Oparuan cansn s

"

Зачисление и выдача кабинета обучения в течение
5 рабочих дней с момента подачи анкеты, полного пакета документов и подтверждения оплаты.  Придет Вам на эл.почту. (кроме выходных дней)
Пакет документов, необходимо приложить к данному заявлению: копию паспорта (где фото), копию документа об образовании, копию документа о смене ФИО (если необходим).
Отправьте анкету в форме на сайте (на странице, где скачали данную анкету, внизу страницы)
https://www.vsewebinary.ru/stranica-zachisleniya
Внимание! Учебный Центр не имеем право ничего менять в анкете. Пишите правильно (юридически) название ДОУ, города (пример г.Москва Г.Москва)
Выберите вариант сроков обучения и стоимость (заполните соответствующую таблицу)

Прошу зачислить меня с сроком обучения Обучение: 25 мая 2020 г. – 25 августа 2020 г.

стоимость обучения – 5 000 рублей
	Ф.И.О.
	Город, ДОУ (В случае смены работы в процессе обучения можно будет изменить, можно не указывать)
	Образование (написать полностью, номер документа, когда выдан, уровень образования)
	Телефон в формате +70000000000
	Эл.адрес (проверьте – есть ли у Вас Большие буквы в эл.почте)
	Домашний адрес
	Дата и время оплаты на сайте или копия чека, сумму вписать обязательно. Чек можно прикрепить как отдельный файл (можно фото)

(сумму оплаты вписать обязательно, указав дату и время оплаты)

Прошу зачислить меня с сроком обучения 25 июня 2020 г. - 25 сентября 2020 г.
стоимость обучения – 2 950 рублей

	Ф.И.О.
	Город, ДОУ (В случае смены работы в процессе обучения можно будет изменить, можно не указывать)
	Образование (написать полностью, номер документа, когда выдан, уровень образования)
	Телефон в формате +70000000000
	Эл.адрес (проверьте – есть ли у Вас Большие буквы в эл.почте)
	Домашний адрес
	Дата и время оплаты на сайте или копия чека, сумму вписать обязательно. Чек можно прикрепить как отдельный файл (можно фото)

(сумму оплаты вписать обязательно, указав дату и время оплаты)

Прошу зачислить меня с сроком обучения 16 мая 2020 г. - 16 июля 2020 г.
стоимость обучения – 3 200 рублей

	Ф.И.О.
	Город, ДОУ (В случае смены работы в процессе обучения можно будет изменить, можно не указывать)
	Образование (написать полностью, номер документа, когда выдан, уровень образования)
	Телефон в формате +70000000000
	Эл.адрес (проверьте – есть ли у Вас Большие буквы в эл.почте)
	Домашний адрес
	Дата и время оплаты на сайте или копия чека, сумму вписать обязательно. Чек можно прикрепить как отдельный файл (можно фото)

(сумму оплаты вписать обязательно, указав дату и время оплаты)

Руководителю  УЦ ДО «Все Вебинары.ру»

Четверикову Дмитрию Викторовичу

Заявление

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Число, месяц, год рождения

	Место жительства (или) место пребывания, подтвержденные регистрацией, либо место фактического проживания

	Гражданство

	Документ, удостоверяющий личность (паспорт)

	Прошу принять меня  на  курсы профессиональной переподготовки по специальности (тям) указанным в данной анкете по договору с оплатой стоимости обучения (укажите курс, стерев эту надпись)
О себе сообщаю следующее

	Окончил (а)  в каком году учебное заведение

	Номер документа об окончании обучения

	Специальность  (если есть)

Вы даете согласие на обработку персональных данных, с соответствием с законодательством – да.
Реквизиты и правила оплаты орг.взноса

Обратитесь в любой банк РФ

Плательщик:

Адрес плательщика:

Пожалуйста, передайте оператору в любом банке наши данные (заполняют сами).
Реквизиты и правила оплаты

1. В салонах  сети «Евросеть», «Связной» . Вы просто делаете перевод оплаты  через менеджера салонов. Сообщите им наши данные: Яндекс кошелек 410019118445343 и сумму перевода.  (средства приходят сразу на счет. Это единственное место, где не берут %.). Пришлите чек с данной анкетой.

2. По квитанции  через любой банк Российской Федерации.

Для оплаты через банк  передайте оператору в любом банке наши данные

Наименование получателя:
ООО Федеральный учебный центр «Знания»

630120, РФ, Новосибирская область,  г. Новосибирск, ул. Титова, дом 184/1, офис 310

ИНН 5404081935 КПП 540401001

ОГРН 1185476092262

расчетный счет 40702810001000003809

Наименование банка: Банк «Левобережный» (ПАО)
Корреспондентский счёт № 30101810100000000850
БИК 045004850

Отправьте анкету в форме на сайте (на странице, где скачали данную анкету)
https://www.vsewebinary.ru/stranica-zachisleniya
 КПП

 25 апреля 2020 г. – 25 июля 2020 г.  или

25 мая 2020 г. – 25 августа 2020г.

16 апреля 2020 г. – 16 июня 2020 г.